16-02-2024 16:22:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao desgaste natural, a pintura indicativa do redutor de velocidade do tipo quebra-molas,já está
desgastada, impedindo, principalmente no período noturno, a visualização da lombada, podendo ocasionar acidentes
envolvendo motoristas, motociclistas e pedestres.

REFORÇAR A PINTURA DO REDUTOR DE VELOCIDADE(QUEBRA MOLAS)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2019

RUA REAL GRANDEZA, 389, TUBALINA, 38.412-074, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR LUIZ ROCHA E SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 15243/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 16:22:50

Sala das Sessões, 1 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total